
RADA MIEJSKA
W MOSIME

UCHWAŁA NR LXII/440/14
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
Gminy Mosina za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 2”70 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Mosina
za 2013 rok.

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mosina za 2013 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym
stanowią załącznik uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mosina za 2013 rok podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

RADY

5rski

PRZEWO:

Id: RXUOE-CAMZD-EYUJU-DODWN-NZXPL. Uchwalony Strona I


